

Product Declaration

Agri-Kibbled

This is to certify that Agri-Kibbled supplied by Agrigum:

- Does not contain or come from Genetically Modified Organisms (GMO).
- Is derived from 100% plant origin and is free from any component of animal origin. As such it is free from materials associated with Transmissible Spongiform Encephalopathies (TSE) and Bovine Spongiform Encephalopathies (BSE).
- Does not contain any Organochlorine or Organophosphorus Pesticide residues or agri-chemicals.
- Is free from Aflatoxin, Benzopirene, Dioxin, Polychlorinated Biphenyl products, Phthalates or Phthalate esters, and all organic and inorganic solvents (other than water) residuals.
- Is free from the allergenic substances listed in EU Directive 2003/89/EC (cereals containing gluten, crustaceans, eggs, fish, peanuts, soya beans, milk, nuts, celery, mustard and sesame seeds, and products thereof, and sulfur dioxide and sulfites at concentrations of more than 10 mg/kg), and EU Directive 2006/142/EC (lupins, molluscs and products thereof).
- Is processed without the use of irradiation and is a Gluten-Free product.
- Is a GRAS (Generally Recognised as Safe) food ingredient.